

Blue Q Handlenett lite - Tiffany Dragonfly

Blue Q Handlenett lite - Tiffany Dragonfly
4204

[Blue Q \(USA\)](#);

H: 27 cm B: 22 cm D: 10 cm, solid og vannavstøtende, laget av resirkulerte materialer, med slitesterke håndtak av nylon.

Blue Q-produktene fra USA holder høy kvalitet. Blue Q handlenettene er laget av resirkulerte kornsekker og plastflasker. Produktene har dekorative design som garantert vekker oppmerksomhet. Dessuten holder de innholdet tørt både i regn og i snøvær. Handlenettene er stødige, med bred bunn. De holder seg oppreist når de settes ned og er dermed også plasseringsvennlige i bil. Handlenettene kan vaskes av med såpevann og tåler også desinfiserende våtservietter.

Blue Q Handlenett lite med motivet **Tiffany Dragonfly** er en lekker liten sak med spreke farger. Design: Nate Duval.

Blue Q Handlenett lite er en perfekt følgesvenn i mange sammenhenger, for eksempel å ha med på jobb, på handletur, på trening og på reise.

Blue Q Handlenett lite er en fin gave til den som har alt? eller en liten hverdagsoppmuntring til deg selv.

Blue Q Handlenett lite har følgende mål:

Høyde 27 cm

Bredde 22 cm

Dybde 10 cm

Blue Q Handlenett lite er laget av vannavstøtende polypropylen (totalt 95% resirkulert materiale), mens bærehåndtakene er av nylon.

Ved å benytte brukte flasker og kornsekker får disse plastmaterialene nytt liv ved at de blir gjort om til noe pent og praktisk. Dette er en form for miljøvern som mange kanskje ikke tenker på.

Litt om Blue Q

Firmaet Blue Q ble grunnlagt i USA i 1988 av de to brødrene Mitch og Seth Nash. Blue Q er en etisk produsent med et stort samfunnsengasjement. Blue Q tar godt vare på de som lager varene deres, og sørger for at de får en fornuftig lønn og at de har rettferdige og gode arbeidsvilkår.

Verdien av 1% fra alle solgte Blue Q-produkter går til The Nature Conservancy (se nettsiden <http://www.nature.org/>), en av verdens eldste og største miljøvernorganisasjoner. De stiller strenge krav til de firmaene som får lov til å markedsføre seg med logoen deres.

Blue Q-produktene er smarte og hygieniske alternativer laget av resirkulerte plastmaterialer (kornsekker og vannflasker). Det er alltid greit med noe vanntett å ha ting i. De utsøkte motivene gjør produktene til blikkfang som blir lagt merke til overalt hvor du har dem med deg.



Pris: ~~kr 99,00~~ pris
kr 79,00
: Du sparer kr 20,00 (20.202 %):

Nei